

**HEJ Tømreren ApS**

**Bakkevej 18**

**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 14964134**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. oktober 2022



Lars Christensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

HEJ Tømreren ApS  
Bakkevej 18  
4293 Dianalund

Telefon:	58264253
Hjemmeside:	<a href="http://www.hejtoemreren.dk">www.hejtoemreren.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:hej@hejtoemreren.dk">hej@hejtoemreren.dk</a>
CVR-nummer:	14964134
Regnskabsperiode:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Mikael Høgh  
Lars Christensen

### Pengeinstitut

Sydbank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 772 TDKK mod 531 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.749 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.024.271</b>	<b>9.089</b>
1	Personaleomkostninger	-8.858.054	-8.274
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-247.991	-209
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>918.225</b>	<b>606</b>
2	Finansielle indtægter	116.811	117
3	Finansielle omkostninger	-44.231	-46
	<b>Resultat før skat</b>	<b>990.805</b>	<b>677</b>
	Skat af årets resultat	-218.611	-146
	<b>Årets resultat</b>	<b>772.194</b>	<b>531</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	700.000	500
	Overført resultat	72.194	31
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>772.194</b>	<b>531</b>



Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Grunde og bygninger	2.027.701	1.529
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.658	345
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.230.359</b>	<b>1.873</b>
	Deposita	0	18
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>18</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.230.359</b>	<b>1.891</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	464.417	440
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>464.417</b>	<b>440</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.039.242	1.736
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	530.170	1.341
	Andre tilgodehavender	78.864	574
	Periodeafgrænsningsposter	75.141	82
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.723.417</b>	<b>3.733</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>531.468</b>	<b>1.039</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.719.302</b>	<b>5.212</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.949.661</b>	<b>7.103</b>

Note	<b>Balance</b>	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.848.761	2.777
	Foreslået udbytte	700.000	500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.748.761</b>	<b>3.477</b>
	Hensættelser til udskudt skat	26.202	34
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>26.202</b>	<b>34</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	704.754	824
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.164	1.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	278.400	30
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.578	153
	Anden gæld	1.707.802	1.585
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.174.698</b>	<b>3.592</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.174.698</b>	<b>3.592</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.949.661</b>	<b>7.103</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	200	2.777	500	3.477
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	72	700	772
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>2.849</b>	<b>700</b>	<b>3.749</b>

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	7.381.891	6.910
Pensioner	973.245	948
Andre omkostninger til social sikring	204.353	187
Øvrige personaleomkostninger	298.565	229
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>8.858.054</b>	<b>8.274</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 23 beskæftigede (sidste år 22).

### 2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	116.811	115
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>116.811</b>	<b>117</b>

### 3 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomhed	4.894	0
Andre finansielle omkostninger	39.337	46
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>44.231</b>	<b>46</b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	10.447.616	7.026
Aconto faktureret	-9.917.446	-5.685
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>530.170</b>	<b>1.341</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem kautionsinstitut og pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for i alt 1.678 TDKK.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Høgh & Christensen Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har leasingforpligtelse med variabel afgift på i alt 720 TDKK med resterende løbetid på op til 52 måneder.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.200 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 1.432 TDKK. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Der er overfor pengeinstitut udstedt skadesløsbrev på nom. 500 TDKK med virksomhedspant i tilgodehavender, varelager og driftsmidler, der i årsrapporten er indregnet med i alt 4.706 TDKK.
